
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 3 “SAN BERNARDINO – BORGO TRENTO”
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado – Centro Territoriale Permanente

Via G. Camozzini, 5 – 37126 Verona (VR) Tel. 045 8349055/8302762 Fax  0458344488

CONSIGLIO DI ISTITUTO
SEDUTA DEL 11 NOVEMBRE 2013

DELIBERA N.23
SURROGA CONSIGLIERE

NOMINA MEMBRO GIUNTA ESECUTIVA componente GENITORI

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTA la nomina prot.5481/A19 del 13/11/2012;
VISTE le dimissioni presentate dal Consigliere ROSSI Nino Ugo

Prot. 4462/a.19 del 11/10/2013
VISTI i risultati definitivi delle elezioni tenutesi nei giorni 11 e

12 Novembre 2012;
CONSIDERATO CHE il primo dei votati non eletti risulta essere il Sig.

LUCIANO Gianluca;
CONSIDERATO CHE il consigliere ROSSI Nino Ugo risultava essere stato

eletto in seno alla Giunta Esecutiva;

DELIBERA
 la surroga del consigliere ROSSI Nino Ugo dimissionario con il consigliere

LUCIANO Gianluca che accetta l’incarico.
 la nomina del consigliere Sig.ra Laura ARLOTTI quale membro della Giunta

Esecutiva della componente genitori

VOTI FAVOREVOLI 12 VOTI CONTRARI 0 ASTENUTI 0

LA DELIBERA E’ APPROVATA

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Fresta Monica Arcangelo Pepe


